PROVEEDOR en su domicilio a través de llamada telefónica o correo electrónico.

SÉPTIMA.- MODIFICACIÓN

Las Partes podrán modificar el contrato de mutuo acuerdo y por escrito.

OCTAVA.- FACTURACIÓN

8.1 El Precio de los Servicios PPC se establece como un fijo de dos mil quinientos sesenta y
siete euros al mes (2.567 €/mes) y un bonus en base a la consecución de objetivos conjuntos
(anexo1.pdf)

8.2 Estos precios no incluyen IVA ni impuestos indirectos, que se reflejarán conforme a lo
legalmente establecido en la factura correspondiente, que se emitirá mensualmente.